
Circular nº 55/2024

25 de Abril de 2024

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:42.05 - PCEA5834 DOBAO ANDALUZ, ADRIAN ESP 10 CA Elche Decatlon

2 00:42.88 - PCEA5443 SORIANO RUIZ, JUAN JOSE ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

3 00:43.76 - PCEA5994 MARTINEZ EGEA, PABLO ESP 10 CA SAN VICENTE

4 00:44.20 - PCEA6046 ANDREU SOLANO, SIMON ESP 09 C.A.TORREVIEJA

5 00:49.38 - PCEA5238 SWEENY , JOSEPH GBR 10 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

6 EA6310 BUTRON POVEDA, RAUL ESP 10 C.A.Crevillent

7 EA6288 HERRERO SANCHEZ, JESUS ESP 09 JUV.ATLETICA DE ELCHE

8 EA5167 MIRALLES GALVAÑ, PABLO ESP 10 E.C.A.CATRAL

9 EA5549 PASTOR BARRAGAN, ANDER ESP 09 C.A.Apol-Ana

10 EA5987 POVEDA NAVARRO, ERNESTO ESP 10 CA SAN VICENTE

11 EA5550 REDONDO DEL RIO, SERGIO ESP 09 C.A.Apol-Ana

12 EV5858 ZIRARI , MOHAMED VEN 11  C.A.ONTINYENT 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:23.41 - PCEA5065 GARCIA ESPEJO, DIEGO ESP 11 C.A.Sant Joan

2 01:24.59 - PCEA5131 BAÑÓN AMAT, RODRIGO ESP 12 C.A.Petrer Capet

3 01:26.65 - PCEA5669 MARTINEZ NAVARRO, LUCAS ESP 12 C.A.Promesas Villena

4 01:26.86 - PCea5792 CASTELLANOS BARRERA, ALEJANDRO ESP 12 CA CABLEWORLD-NOVELDA

5 01:28.59 - PCEA5429 SABATER CAYUELAS, MARIO ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

6 01:30.53 - PCEA6172 PEREZ-JUANA MEDINA, ALVARO ESP 12 ESC.CD.POLANENS

7 01:31.35 - PCEA5504 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

8 01:32.66 - PCEA5074 COLLADO ORTS, MARCOS ESP 12 C.A.Sant Joan

9 01:33.49 - PCEA5143 MARTINEZ LUNA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Petrer Capet

10 01:34.02 - PCEA5596 PATERNA GARCIA, NOAH ESP 11 C.A.Apol-Ana

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada 

prueba y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto 

de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 22 horas del jueves a los siguientes correos: 

secretaria.alicante@facv.es y delegacion.alicante@facv.es

Las series se asignaran en la pista, después de pasar por secretaria 45 minutos antes de la prueba a realizar. SI NO SE 

PASA POR SECRETARIA NO PODRÁ PARTICIPAR.

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2023/2024 en todas las pruebas 

a participar

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202023.docx

300m MASC. AL ABM

500m MASC. AL IM

COMPETICIÓN III Control Sub16 –  Control Sub14 Pértiga-Vallas Aire Libre 

FECHA Sábado, 27 de Abril de 2024 

SEDE Petrer 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación 
de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Petrer Capet 

 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2023.docx
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11 01:35.03 - PCEA5530 SOTO GARCIA, ALVARO ESP 12 CA Elche Decatlon

12 01:37.03 - PCEA5819 FIZ ROMERALO, MARCO ESP 11 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

13 01:37.55 - PCEA5374 PERAL INOTO, MARTIN ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

14 01:38.60 - PCEA5428 LEDEZMA OLMOS, JOSE EDUARDO ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

15 01:40.25 - PCEA5706 SERRANO NUÑEZ, JOEL ESP 11 C.A.Crevillent

16 01:40.60 - PCEA5064 LLORET GONZALEZ, MARCOS ESP 12 C.A.Sant Joan

17 01:40.62 - PCEV5858 ZIRARI , MOHAMED VEN 11  C.A.ONTINYENT 

18 01:40.63 - PCEA5373 ABAD LOPEZ, HUGO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

19 01:40.76 - PCEA5688 SARRION MIRALLES, JORGE ESP 12 C.A.Crevillent

20 01:41.24 - PCEA5430 FEKKAK , ADAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

21 01:42.78 - PCEA5130 BAÑÓN AMAT, JAIME ESP 12 C.A.Petrer Capet

22 01:43.01 - PCEA5528 RUIZ PEREZ, ALVARO ESP 11 CA Elche Decatlon

23 01:45.75 - PCEA6017 TORREGROSA SANCHIZ, ERNEST ESP 12 C.A.Petrer Running Cid

24 01:54.43 - PCEA5370 RUIZ TOVAR, JAUME ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

25 EA5152 EL HAIDARI HAJJAOUI, RIDA ESP 11 C.A.DOLORES

26 EA5667 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

27 EA5361 LOPEZ MARTINEZ, DAVID ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

28 EA5786 MASSO BELLO, DARIO ESP 11 CA CABLEWORLD-NOVELDA

29 EA6174 MORENO RAMIREZ, JAVIER ESP 11 ESC.CD.POLANENS

30 EA5799 RAMOS ASUA, ANDER ESP 11 C.A.TORREVIEJA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:34.05 - PCEA5845 MARCOS DEL RIO, MATEO ESP 09 CA Elche Decatlon

2 01:35.02 - PCEA5402 VILLENA HERNANDEZ, LEO ESP 09 C.A. ELDA

3 01:38.70 - PCEA5879 GARCIA TERCERO, JAVIER ESP 09 E.A.Mutxamel

4 01:38.85 - PCEA6014 CARRION JIMENEZ, MARIO ESP 10 C.A.Petrer Running Cid

5 01:40.14 - PCEA5291 JAVALOYES ESCUDERO, JUAN ANDRÉS ESP 09 C.E.Colivenc

6 01:41.38 - PCEA5573 RODENAS GARCIA DE DIONISIO, GABRIEL ESP 10 C.A.Apol-Ana

7 01:41.64 - PCEA6212 PASTOR CUELLAR, PABLO ESP 10 C.A.Promesas Villena

8 01:48.32 - PCEA5232 MARTINEZ LOPEZ, PAU ESP 09 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

9 01:52.77 - PCEA5447 MARIN NICOLAS, ORIOL ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

10 01:53.70 - PCev5859 VIZCAINO MARTINEZ, PABLO ESP 10  C.A.ONTINYENT 

11 01:56.95 - PCEA5835 DOMINGUEZ VIVO, DANIEL ESP 10 CA Elche Decatlon

12 EA6225 BERENGUER BAÑON, LUIS ESP 09 C.A.ALMORADI-TRIKILOMETROS

13 EA5675 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 C.A.Promesas Villena

14 EV6131 FERRI CORTELL, JAUME ESP 10  C.A.ONTINYENT 

15 EA5285 GARCIA SANJUAN, LUCAS ESP 10 C.A.Alcoy

16 EA5151 MARCO JUAN, FERNANDO ESP 10 C.A.DOLORES

17 EA5300 MARCO SILES, MIGUEL ESP 10 C.E.Colivenc

18 EA5987 POVEDA NAVARRO, ERNESTO ESP 10 CA SAN VICENTE

19 EA5550 REDONDO DEL RIO, SERGIO ESP 09 C.A.Apol-Ana

20 EA5424 SAHIH OUASSIF, NIZARE MAR 10 C.A. ELDA

21 EA5822 TOMAS POLO, CARLOS ESP 09 C.A.Promesas Villena

600m MASC. AL CM
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Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 14.27 - PC EV5636 PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO

2 15.58 - PC EA5799 RAMOS ASUA, ANDER ESP 11 C.A.TORREVIEJA

3 15.64 - PC EA5362 IBAÑEZ PARRA, ANTONIO ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 16.79 - PC EA5666 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

5 17.17 - PC EA5372 FERNANDEZ FERRER, LEO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

6 17.60 - PC EA5069 MULLER SEBASTIA, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

7 EA5823 DE LA TORRE SANCHEZ, DIEGO ESP 11 C.A.Promesas Villena

8 EA6329 ARENAS ZAFRA, MARTIN ESP 11 C.A.TORREVIEJA

9 EA5142 BERNABE SERRANO, ANTONIO ESP 11 C.A.Petrer Capet

10 EA5405 GARCIA REAL, PABLO ESP 12 C.A. ELDA

11 EA5066 PEIDRO ALVAREZ, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

12 EA5073 RODRIGUEZ CARCELLER, PAU ESP 12 C.A.Sant Joan

13 EA5706 SERRANO NUÑEZ, JOEL ESP 11 C.A.Crevillent

14 EV5858 ZIRARI , MOHAMED VEN 11  C.A.ONTINYENT 

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 15.71 - PC EA5296 VALERO RICO, GUILLERMO ESP 09 C.E.Colivenc

2 21.15 - PC EA5288 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 C.E.Colivenc

3 EA5013 TRASOBARES ALVAREZ, MARCO ESP 10 C.A.Sant Joan

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:35.66 - PCEA5504 LARA LOPEZ, ROBERTO ESP 12 CA Elche Decatlon

2 00:37.21 - PCEA5143 MARTINEZ LUNA, ALEJANDRO ESP 12 C.A.Petrer Capet

3 00:37.44 - PCEA5372 FERNANDEZ FERRER, LEO ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 00:37.84 - PCEA5666 GISBERT NAVARRO, ALVARO ESP 12 C.A.Promesas Villena

5 00:42.64 - PCEA5428 LEDEZMA OLMOS, JOSE EDUARDO ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

6 EA5823 DE LA TORRE SANCHEZ, DIEGO ESP 11 C.A.Promesas Villena

7 EA6329 ARENAS ZAFRA, MARTIN ESP 11 C.A.TORREVIEJA

8 EA5780 BEJAR PACHECO, ALEJANDRO ESP 11 CA CABLEWORLD-NOVELDA

9 EA5667 ESTEVEZ ABELLAN, ALEX ESP 12 C.A.Promesas Villena

10 EA5405 GARCIA REAL, PABLO ESP 12 C.A. ELDA

11 EA5509 MONTESINOS MAS, DIARIO ESP 12 CA Elche Decatlon

12 EA5580 MONTESINOS MAS, HUGO ESP 11 CA Elche Decatlon

13 EA5069 MULLER SEBASTIA, JOAN ESP 12 C.A.Sant Joan

14 EA5073 RODRIGUEZ CARCELLER, PAU ESP 12 C.A.Sant Joan

15 EA5429 SABATER CAYUELAS, MARIO ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

16 EA5706 SERRANO NUÑEZ, JOEL ESP 11 C.A.Crevillent

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:42.71 - PCEA6153 GARCIA MARTIN, RUBEN ESP 09 C.A.Alicante

2 00:43.74 - PCEA5556 GIL DE BERNABE VALERO, RAFAEL ESP 09 C.A.Apol-Ana

3 00:44.72 - PCEA5577 BERENGUER MARCO, ADRIAN ESP 09 C.A.Apol-Ana

4 00:45.68 - PCEV6475 BRACO NACHER, IVAN ESP 09 C.A.Gandia

300m vallas (0,84) MASC. AL CM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM

220m vallas (0,76) MASC. AL IM
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5 00:56.76 - PCEA5392 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 C.A. ELDA

6 EA5115 BAÑON AMAT, JAVIER ESP 09 C.A.Petrer Capet

7 EA5312 BENAISSA ELAMMARTI, MOHAMED AMIN ESP 10 C.E.Colivenc

8 EA6010 LOPEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

9 EA5757 PAYA SEMPERE, MARC ESP 10 C.E.Colivenc

10 EA5940 POQUET MORALES, CARLES ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 3.65 - PC EA5013 TRASOBARES ALVAREZ, MARCO ESP 10 C.A.Sant Joan

2 3.55 - PC EA5664 SHEVCHENKO , ANDREI RUS 10 CA LA NUCIA

3 2.95 - PC EA5288 MOLLA FERRI, RAMON ESP 09 C.E.Colivenc

4 2.05 - PC EA5312 BENAISSA ELAMMARTI, MOHAMED AMIN ESP 10 C.E.Colivenc

5 1.82 - PC EA5757 PAYA SEMPERE, MARC ESP 10 C.E.Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 2.40 - PC EA6106 FALQUET CUENCA, ERIK ESP 12 CA LA NUCIA

2 2.35 - PC EA5580 MONTESINOS MAS, HUGO ESP 11 CA Elche Decatlon

3 2.15 - PC EA5072 STEFAN , JOSHUA FRA 12 C.A.Sant Joan

4 EA5509 MONTESINOS MAS, DIARIO ESP 12 CA Elche Decatlon

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 5.31 - PC EA5296 VALERO RICO, GUILLERMO ESP 09 C.E.Colivenc

2 5.29 - PC EA5992 LOPEZ CANDELA, RAMON ESP 10 CA SAN VICENTE

3 5.27 - PC EA6027 NAVARRO MACHUCA, MIGUEL ESP 09 E.A.Mutxamel

4 5.26 - PC EA5443 SORIANO RUIZ, JUAN JOSE ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

5 5.21 - PC EA5834 DOBAO ANDALUZ, ADRIAN ESP 10 CA Elche Decatlon

6 5.08 - PC EA6212 PASTOR CUELLAR, PABLO ESP 10 C.A.Promesas Villena

7 4.82 - PC EA6014 CARRION JIMENEZ, MARIO ESP 10 C.A.Petrer Running Cid

8 4.66 - PC EA6019 MIRALLES ALLEPUZ, DANIEL ESP 10 C.A.Petrer Running Cid

9 4.63 - PC EA5392 ALCAINA SANCHEZ, ADRIAN ESP 09 C.A. ELDA

10 4.39 - PC ea5878 TEROL BOU, HÉCTOR ESP 09 E.A.Mutxamel

11 4.29 - PC EA6046 ANDREU SOLANO, SIMON ESP 09 C.A.TORREVIEJA

12 4.27 - PC EA5291 JAVALOYES ESCUDERO, JUAN ANDRÉS ESP 09 C.E.Colivenc

13 4.16 - PC EA5822 TOMAS POLO, CARLOS ESP 09 C.A.Promesas Villena

14 4.06 - PC EA5300 MARCO SILES, MIGUEL ESP 10 C.E.Colivenc

15 4.02 - PC EA5447 MARIN NICOLAS, ORIOL ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

16 3.70 - PC EA5675 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 09 C.A.Promesas Villena

17 3.70 - PC EA5126 RODRIGUEZ GARCIA, IZAN ESP 10 C.A.Petrer Capet

18 3.34 - PC EA6373 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO ESP 09 C.A.Petrer Capet

19 EA5677 AROCA AROCA, DAVID ESP 10 C.A.Promesas Villena

20 EV6131 FERRI CORTELL, JAUME ESP 10  C.A.ONTINYENT 

21 ea5785 HERVAS ATENCIA, AITOR ESP 09 CA CABLEWORLD-NOVELDA

22 EA5547 LANZ MONLLOR, JUANMA ESP 09 C.A.Apol-Ana

23 EA6010 LOPEZ GARCIA, DIEGO ESP 10 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

24 EA5885 MAYMO VILREALES, ADRIAN ESP 09 E.A.Mutxamel

Pértiga MASC. AL CM

Pértiga MASC. AL IM

Longitud MASC. AL CM
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25 ev5859 VIZCAINO MARTINEZ, PABLO ESP 10  C.A.ONTINYENT 

26 EV6029 ZERROUKI , YOUCEF ALG 10 E.A.Mutxamel

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:42.18 - PC RENAU TELO, ANDREA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

2 00:43.22 - PC AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

3 00:43.45 - PCEA5195 KONATE KONE, MARIAM TCHETCHO ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

4 00:43.56 - PCEA5229 FLORES SANCHEZ, ELENA ESP 09 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

5 00:44.25 - PCEA5449 ALBALADEJO LOZANO, MARIA ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

6 00:44.40 - PCEA6151 PATON ESTEVEZ, DANIELA ESP 09 C.A.Alicante

7 00:44.59 - PCEA6094 MARTINEZ SOLA, LUCIA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

8 00:44.83 - PCEA5132 GONZALEZ CASTAÑO, NOELIA ESP 09 C.A.Petrer Capet

9 00:45.42 - PCEA5801 GIL SORIANO, MARTA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

10 00:46.18 - PCEA6181 BENESOVA , KATERINA NOR 10 C.A.TORREVIEJA

11 00:46.31 - PC ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

12 00:46.89 - PCEA5807 FUSTER PEÑALVER, PAULA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

13 00:47.29 - PCEA5692 LLOMBART JUAN, LAURA ESP 09 C.A.Crevillent

14 00:47.73 - PCEA5439 CIFUENTES ARACIL, MARTA ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

15 00:48.15 - PCEA5858 SOTO GARCÍA, PAULA ESP 10 CA Elche Decatlon

16 00:48.22 - PCEA5837 GARCIA FERNANDEZ, LAURA ESP 09 CA Elche Decatlon

17 00:48.35 - PCEA5230 CORDERO ITURBE, MARIA ESP 09 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

18 00:49.57 - PCEA5234 EL KHAYAT TABALQAIT, SAFAA ESP 10 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

19 00:49.61 - PCEA5192 BERBEL PALAZÓN, JUDIT ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

20 00:49.61 - PCEA6259 NORTES FRANCO, SILVIA ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

21 00:50.19 - PCEA5989 SOGORB MARTIN-VIVEROS, EMMA ESP 10 CA SAN VICENTE

22 00:50.27 - PCEA5217 QUIRANT DIEGO, ANA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

23 00:50.45 - PCEA6088 GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM ESP 09 C.A.TORREVIEJA

24 00:51.33 - PCEA6031 ORTIZ SÁNCHEZ, VICTORIA ESP 09 E.A.Mutxamel

25 00:51.49 - PCEA5236 MAYOR AMILLO, PAULA ESP 10 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

26 00:51.70 - PCEA5083 ARRIOLA FARIÑA, VENUS ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

27 00:52.81 - PCEA6267 ROCHE MARTINEZ, CANDELA ESP 10 CA Elche Decatlon

28 EA5301 BERENGUER RIVERA, SANDRA ESP 10 C.E.Colivenc

29 EV6474 BONET COLLADO, ANDREA ESP 10 C.A.Gandia

30 EA5884 CARCELEN SEGADO, CARLA ESP 10 E.A.Mutxamel

31 EA6089 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

32 EA6185 DE VICENTE PEREZ, CARLA ESP 10 C.A.TORREVIEJA

33 EA6171 GARCIA DURAN, LAURA ESP 09 ESC.CD.POLANENS

34 EA6150 GARCIA RODRIGUEZ, KIRA ESP 10 C.A.Alicante

35 EA6081 MAKSIMOVA , KRISTINA LAT 10 CA Elche Decatlon

36 EA5766 MOLINA NAVARRO, BERTA ESP 09 C.E.Colivenc

37 EA5009 RABASCO VILLA, CARLA ESP 09 C.A.Sant Joan

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:25.19 - PCEA5685 PEREZ GUILABERT, ERIKA MARIA ESP 11 C.A.Crevillent

2 01:26.94 - PCEA5497 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

3 01:27.19 - PCEA5134 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

500m FEM. AL IF

300m FEM. AL  CF
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4 01:28.72 - PCEA6167 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE NOR 11 C.A.TORREVIEJA

5 01:28.72 - PCEA6093 SANZ CUPAYOLO, ARIADNA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

6 01:28.99 - PCEA6249 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

7 01:29.51 - PCEA5380 PINA MARTINEZ, CLAUDIA ESP 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

8 01:32.18 - PCEA5790 PADILLA PEREZ, LEIRE ESP 11 CA CABLEWORLD-NOVELDA

9 01:32.81 - PCEA5682 GARCIA POVEDA, CLAUDIA ESP 12 C.A.Crevillent

10 01:33.81 - PCEA5686 MOYA MANRESA, LOLA ESP 11 C.A.Crevillent

11 01:35.57 - PCEA5520 MARCOS DEL RIO, CELIA ESP 12 CA Elche Decatlon

12 01:38.13 - PCEA5214 RODES BERNA, ANGELA ESP 12 C.A.DOLORES

13 01:38.54 - PCEA5436 PEREZ GARCIA, ARANTXA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

14 01:38.59 - PCEA5817 LAGUIA GUILLEN, JIMENA ESP 12 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

15 01:38.98 - PCEA5702 VLASOVA , IULIIA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

16 01:39.16 - PCEA5136 HURTADO GIMENEZ, ARIADNE ESP 11 C.A.Petrer Capet

17 01:39.35 - PCEA5809 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

18 01:39.51 - PCEA5683 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

19 01:39.72 - PCEA5241 MARTINEZ LOPEZ, NEREA ESP 11 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

20 01:40.15 - PCEA6273 PASTOR CUELLAR, ANA ESP 12 C.A.Promesas Villena

21 01:40.28 - PCEA5435 VICENTE ANTOLINOS, MIRIAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

22 01:40.55 - PCEA5135 CUBERO AMOROS, IVET ESP 11 C.A.Petrer Capet

23 01:41.58 - PCEA5252 ENGUIX SANJUAN, AITANA ESP 11 C.A.Alcoy

24 01:43.83 - PCEA5977 SAEZ GARCIA, ANA ESP 12 CA SAN VICENTE

25 01:44.63 - PCEA5427 LOPEZ RIOS, VIRGINIA SOLEDAD ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

26 01:44.95 - PCEA5684 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

27 01:46.45 - PCEA6177 LORENZO LINARES, ANDREA ESP 11 ESC.CD.POLANENS

28 01:47.84 - PCEA6352 SHALAMOVA , VARVARA UKR 12 JUV.ATLETICA DE ELCHE

29 01:47.88 - PCEA5240 MARR GONZALEZ, ALEXANDRA ESP 11 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

30 01:48.85 - PCEA6335 NIETO SANCHEZ, CARMEN ESP 11 ESC.CD.POLANENS

31 01:49.45 - PCEA5213 BERENGUER BOX, CLAUDIA MAR 12 C.A.DOLORES

32 01:52.62 - PCEA6175 MORENO RAMIREZ, SOFIA ESP 12 ESC.CD.POLANENS

33 01:53.07 - PCEA5432 ALBALADEJO MARTINEZ, DANIELA ESP 12 E.D.M.ORIHUELA

34 01:54.23 - PCEV5173 CARBONELL URBISOVA, DAGMAR ESP 12  C.A.ONTINYENT 

35 01:58.75 - PCEA5139 PEREZ PAYA, EDURNE ESP 12 C.A.Petrer Capet

36 EA5489 ALBERO IRLES, CANDELA ESP 11 CA Elche Decatlon

37 EA6258 EL FAZAZY , LINA MAR 12 E.D.M.ORIHUELA

38 EA5426 LORCA OLIT, LUCIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

39 EA5425 MARTINEZ ROSIQUE, VALERIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

40 EA5249 MIRO RABADAN, AINA ESP 12 C.A.Alcoy

41 EA6184 PACHECO HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

42 EA6322 PEREZ POVEDA, CELIA ESP 12 C.A.Petrer Capet

43 EA5515 VALERO LAFUENTE, OLAYA ESP 11 CA Elche Decatlon

44 EA6102 VEGA SANCHEZ, MARTINA ESP 12 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 01:41.53 - PCEA5801 GIL SORIANO, MARTA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

2 01:44.55 - PCEA5112 FERRANDO BONELL, ALEJANDRA ESP 09 CAVA ONTINYENT

3 01:44.84 - PCEA5009 RABASCO VILLAR, CARLA ESP 09 C.A.Sant Joan

4 01:55.06 - PCEA5826 SANTA FRANCES, NOA ESP 10 C.A.Promesas Villena

600m FEM. AL  CF
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5 01:55.52 - PCEA6181 BENESOVA , KATERINA NOR 10 C.A.TORREVIEJA

6 01:56.96 - PCEA5399 SABIO PARDO, OLIVIA ESP 10 C.A. ELDA

7 02:00.22 - PCEA5557 LEAL PUERTA, NEUS ESP 09 C.A.Apol-Ana

8 02:01.14 - PCEA6171 GARCIA DURAN, LAURA ESP 09 ESC.CD.POLANENS

9 02:01.48 - PCEA5410 MORALES VERA, AITANA ESP 10 C.A. ELDA

10 02:01.87 - PCEC5184 MARTÍNEZ LIBORIO, NADIA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

11 02:02.00 - PCEA6088 GUTIERREZ BORDERIA, MIRIAM ESP 09 C.A.TORREVIEJA

12 02:02.33 - PCEA6074 HURTADO TERUEL, CLARA ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

13 02:03.40 - PCEA6089 CHETOUI SADIKI, FATIMA ZAHRA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

14 02:04.82 - PCEA5114 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 09 C.A.Petrer Capet

15 02:06.78 - PCEV6132 MORA MARTINEZ, MIREIA ESP 10  C.A.ONTINYENT 

16 02:08.74 - PCEV5172 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA ESP 09  C.A.ONTINYENT 

17 02:11.09 - PCea5793 OLMOS PEÑARRUBIA, LUCIA ESP 09 CA CABLEWORLD-NOVELDA

18 02:13.58 - PCEA5442 MARTINEZ ROSIQUE, DANIELA ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

19 EV6133 CABANES SANZ, MARTINA ESP 10  C.A.ONTINYENT 

20 EA6119 CONTRERAS EGLE, INARA ESP 10 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

21 EA5782 GARCÍA MARTÍNEZ, MAIALEN ESP 10 CA CABLEWORLD-NOVELDA

22 EA5448 GOMEZ GOMEZ, CARLA ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

23 EA5783 GUIRAO ABAD, MARIA ESP 09 CA CABLEWORLD-NOVELDA

24 EA5691 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA ESP 09 C.A.Crevillent

25 EA5559 MARTINEZ PEREZ, BARBARA ESP 09 C.A.Apol-Ana

26 EA5441 MATEO BALLESTA, INGRID ESP 09 E.D.M.ORIHUELA

27 EA5930 REQUENA CINOS, JULIA ESP 10 CA LA NUCIA

28 EA6070 SBAY BOUKENZA, WISAL ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

29 EA5016 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 09 C.A.Sant Joan

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 13.83 - PC EA5869 BEBIA GUTIERREZ, LAURA ESP 12 E.A.Mutxamel

2 14.33 - PC EA5924 GONZALEZ GARCIA, LUCIA ESP 11 CA LA NUCIA

3 14.38 - PC EA6028 TARRAGA BONILLA, CELIA ESP 11 E.A.Mutxamel

4 14.48 - PC EA5655 GEORGIEVA , DEA KOYCHEVA BUL 11 CA LA NUCIA

5 14.55 - PC EA5492 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 12 CA Elche Decatlon

6 14.78 - PC EA5923 POQUET MORALES, MARINA ESP 11 CA LA NUCIA

7 14.86 - PC EA5077 MULACOVA , LETICIE CZE 12 C.A.Sant Joan

8 15.68 - PC EA6167 CALDERON BRATTETEIG, KAROLINE NOR 11 C.A.TORREVIEJA

9 16.22 - PC EA6249 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

10 16.30 - PC EA6186 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 C.A.TORREVIEJA

11 16.53 - PC EA6034 RODRÍGUEZ SEGOVIA, IRENE ESP 11 E.A.Mutxamel

12 16.92 - PC EA5702 VLASOVA , IULIIA ESP 11 JUV.ATLETICA DE ELCHE

13 17.03 - PC EA6116 NIETO MORENTE, CANDELA ESP 11 C.E.Colivenc

14 17.04 - PC EA5809 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

15 17.15 - PC EA5593 LANZ MONLLOR, GIOVANNA ESP 11 C.A.Apol-Ana

16 17.70 - PC EA5436 PEREZ GARCIA, ARANTXA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

18 EV5173 CARBONELL URBISOVA, DAGMAR ESP 12  C.A.ONTINYENT 

19 EA5758 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc

20 EA5081 IGNATIEVA , NIKA IANKOVA BUL 11 C.A.Sant Joan

21 EA5683 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

80m vallas (0,762) FEM. AL IF
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22 EA6184 PACHECO HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

23 EA6273 PASTOR CUELLAR, ANA ESP 12 C.A.Promesas Villena

24 EA6322 PEREZ POVEDA, CELIA ESP 12 C.A.Petrer Capet

25 EA5684 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

26 EA5316 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc

27 EA5426 LORCA OLIT, LUCIA ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 16.94 - PC EA5876 GRANERO SAIZ, IRENE ESP 10 E.A.Mutxamel

2 17.08 - PC EA5808 ALLAN , SOFIA CHRISTABEL IRL 09 C.A.TORREVIEJA

3 17.13 - PC EA5001 MORE NAYLOR, SARA ESP 09 C.A.Sant Joan

4 17.30 - PC EA5798 PECO GUARDADO, MARIA ESP 10 C.A.TORREVIEJA

5 17.99 - PC EA5006 BARROSO CABRERO, SOFIA ESP 09 C.A.Sant Joan

6 18.32 - PC EA5221 VARELA GALANT, CARMEN ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

7 18.55 - PC EA5297 RICO CONCA, CLARA ESP 09 C.E.Colivenc

8 18.70 - PC EA5279 DE FERNANDO JIDOUARD, MARIANNE ESP 10 C.A.Alcoy

9 18.83 - PC EA5642 CAMACHO CANTOS, MARTA ESP 09 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

10 19.86 - PC EA5295 SIMO FRANCES, CLAUDIA ESP 09 C.E.Colivenc

11 21.15 - PC EA6094 MARTINEZ SOLA, LUCIA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

12 21.45 - PC EA5656 PINAR SAVAL, NORAH ESP 10 CA LA NUCIA

13 21.77 - PC EA6074 HURTADO TERUEL, CLARA ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

14 EA6263 BOLTIANSKAIA , STEFANIA RUS 09 C.A.TORREVIEJA

15 EV5174 DONAT REVERT, ROSER ESP 10  C.A.ONTINYENT 

16 EA6036 FERNANDEZ PERALTA, CLAUDIA ESP 09 E.A.Mutxamel

17 EA6113 JIMENEZ VAN DER VEKEN, MAYRA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

18 EA6011 LOPEZ GARCIA, MARTINA ESP 10 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

19 EA6210 MARTINEZ MINGUEZ, BLAU ESP 10 C.A.Promesas Villena

20 EA6162 ROMERO GATTO, MIA ZARAHY VEN 10 C.A.Alicante

21 EA5628 VILLAMIEL MARTINEZ, INES ESP 09 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:37.04 - PCEA5758 ESTEVE MOLERO, DANIELA ESP 12 C.E.Colivenc

2 00:38.66 - PCEA5923 POQUET MORALES, MARINA ESP 11 CA LA NUCIA

3 00:39.36 - PCEA6093 SANZ CUPAYOLO, ARIADNA ESP 11 C.A.TORREVIEJA

4 00:40.22 - PCEA5435 VICENTE ANTOLINOS, MIRIAM ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

5 00:40.30 - PCEA5427 LOPEZ RIOS, VIRGINIA SOLEDAD ESP 11 E.D.M.ORIHUELA

6 00:40.73 - PCEA6116 NIETO MORENTE, CANDELA ESP 11 C.E.Colivenc

7 00:41.65 - PCEA5809 ALLAN , ELENA VERONICA IRL 12 C.A.TORREVIEJA

8 00:41.87 - PCEA5325 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc

9 EA5492 BARRAGAN CALDERON, MARINA ESP 12 CA Elche Decatlon

10 EA5869 BEBIA GUTIERREZ, LAURA ESP 12 E.A.Mutxamel

11 EA5497 CASAS GARCIA, VALERIA ESP 11 CA Elche Decatlon

12 EA5682 GARCIA POVEDA, CLAUDIA ESP 12 C.A.Crevillent

13 EA6186 GRANDIN , ERICA ELISABET SWE 12 C.A.TORREVIEJA

14 EA5683 MANCHÓN FAJARDO, MARÍA ESP 12 C.A.Crevillent

15 EA5686 MOYA MANRESA, LOLA ESP 11 C.A.Crevillent

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

220m vallas (0,76) FEM. AL IF
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16 EA6034 RODRÍGUEZ SEGOVIA, IRENE ESP 11 E.A.Mutxamel

17 EA5316 ROMERO FERRER, IRENE ESP 11 C.E.Colivenc

18 EA5684 ROMERO MAS, AITANA ESP 12 C.A.Crevillent

19 EA6028 TARRAGA BONILLA, CELIA ESP 11 E.A.Mutxamel

20 EA6249 TORRES CERDA, CLARA ESP 12 C.A.Crevillent

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 00:48.22 - PC AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

2 00:50.38 - PCEA5808 ALLAN , SOFIA CHRISTABEL IRL 09 C.A.TORREVIEJA

3 00:50.68 - PCEA5628 VILLAMIEL MARTINEZ, INES ESP 09 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

4 00:50.74 - PC ESPINOSA ROBLES, CLAUDIA ESP 09 Facsa - Playas de Castellón

5 00:53.29 - PCEA6162 ROMERO GATTO, MIA ZARAHY VEN 10 C.A.Alicante

6 00:57.71 - PCEA5294 BLAZQUEZ VIDAL, INES ESP 09 C.E.Colivenc

7 EA5289 CASTEJON AMOROS, SARA ESP 09 C.E.Colivenc

8 EA5292 GARCIA PEREZ, DIANA ESP 09 C.E.Colivenc

9 EA5876 GRANERO SAIZ, IRENE ESP 10 E.A.Mutxamel

10 EA6113 JIMENEZ VAN DER VEKEN, MAYRA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

11 EA5189 MOLINA CANDELA, MANUELA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

12 EA5311 TORRES MARTINEZ, AINA ESP 10 C.E.Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 2.85 - PC EA5188 MARTINEZ-HERRADA PEREZ, VEGA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

2 2.65 - PC EA5015 DEVESA SANCHEZ, ARIADNA ESP 10 C.A.Sant Joan

3 2.25 - PC EA5854 RODES GOMEZ, RAQUEL ESP 09 CA Elche Decatlon

4 2.25 - PC EA5858 SOTO GARCÍA, PAULA ESP 10 CA Elche Decatlon

5 2.05 - PC EA5656 PINAR SAVAL, NORAH ESP 10 CA LA NUCIA

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 2.45 - PC EA5655 GEORGIEVA , DEA KOYCHEVA BUL 11 CA LA NUCIA

2 2.20 - PC EA5077 MULACOVA , LETICIE CZE 12 C.A.Sant Joan

3 2.05 - PC EA5134 ARRAEZ BENDA, ALMA ESP 11 C.A.Petrer Capet

4 2.00 - PC EA5503 HERRERO CULIAÑEZ, ABRIL ESP 11 CA Elche Decatlon

5 1.90 - PC EA5081 IGNATIEVA , NIKA IANKOVA BUL 11 C.A.Sant Joan

6 EA5325 RICO CONCA, SOFIA ESP 11 C.E.Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 4.95 - PC EA5798 PECO GUARDADO, MARIA ESP 10 C.A.TORREVIEJA

2 4.94 - PC EA5006 BARROSO CABRERO, SOFIA ESP 09 C.A.Sant Joan

3 4.85 - PC EA5449 ALBALADEJO LOZANO, MARIA ESP 10 E.D.M.ORIHUELA

4 4.76 - PC EA5692 LLOMBART JUAN, LAURA ESP 09 C.A.Crevillent

5 4.64 - PC EA6313 JOLOVIC YUSUPOVA, MASA ESP 09 VALENCIA CLUB ATLETISMO

6 4.57 - PC EA5297 RICO CONCA, CLARA ESP 09 C.E.Colivenc

7 4.49 - PC EA6045 LOPEZ FERRON, LAURA ESP 10 C.A.TORREVIEJA

8 4.46 - PC EA6094 MARTINEZ SOLA, LUCIA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL CF

Pértiga FEM. AL IF

Longitud FEM. AL CF



Circular nº 55/2024

25 de Abril de 2024

9 4.39 - PC EA5221 VARELA GALANT, CARMEN ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

10 4.36 - PC EA5295 SIMO FRANCES, CLAUDIA ESP 09 C.E.Colivenc

11 4.32 - PC EA5783 GUIRAO ABAD, MARIA ESP 09 CA CABLEWORLD-NOVELDA

12 4.31 - PC EA5166 MARCO MORA, VALERIA ESP 10 E.C.A.CATRAL

13 4.30 - PC EA6119 CONTRERAS EGLE, INARA ESP 10 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi

14 4.30 - PC EA5826 SANTA FRANCES, NOA ESP 10 C.A.Promesas Villena

15 4.23 - PC EA6263 BOLTIANSKAIA , STEFANIA RUS 09 C.A.TORREVIEJA

16 4.20 - PC EA5194 MOLINA MACIA, SARA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

17 4.18 - PC EA5310 VALERO SEMPERE, MARIA ESP 10 C.E.Colivenc

18 4.06 - PC EA5289 CASTEJON AMOROS, SARA ESP 09 C.E.Colivenc

19 3.96 - PC EA5294 BLAZQUEZ VIDAL, INES ESP 09 C.E.Colivenc

20 3.94 - PC EA5642 CAMACHO CANTOS, MARTA ESP 09 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

21 3.92 - PC EA5292 GARCIA PEREZ, DIANA ESP 09 C.E.Colivenc

22 3.89 - PC EA6011 LOPEZ GARCIA, MARTINA ESP 10 CLUB ESPORTIU PISTA I CAMP

23 3.87 - PC EA6185 DE VICENTE PEREZ, CARLA ESP 10 C.A.TORREVIEJA

24 3.87 - PC EA6095 SORIA CALLES, MARIA DEL MAR ESP 09 E.A.Mutxamel

25 3.79 - PC EA5807 FUSTER PEÑALVER, PAULA ESP 09 C.A.TORREVIEJA

26 3.73 - PC EA5311 TORRES MARTINEZ, AINA ESP 10 C.E.Colivenc

27 3.70 - PC EA5612 ORTEGA PEREZ, LUCIA ESP 10 JUV.ATLETICA DE ELCHE

28 3.56 - PC EV5174 DONAT REVERT, ROSER ESP 10  C.A.ONTINYENT 

29 3.43 - PC EA5301 BERENGUER RIVERA, SANDRA ESP 10 C.E.Colivenc

30 3.21 - PC EV6133 CABANES SANZ, MARTINA ESP 10  C.A.ONTINYENT 

31 EV5172 CARBONELL URBISOVA, ZUZANA ESP 09  C.A.ONTINYENT 

32 EA6171 GARCIA DURAN, LAURA ESP 09 ESC.CD.POLANENS

33 EA6210 MARTINEZ MINGUEZ, BLAU ESP 10 C.A.Promesas Villena

34 EA5766 MOLINA NAVARRO, BERTA ESP 09 C.E.Colivenc

35 EV6132 MORA MARTINEZ, MIREIA ESP 10  C.A.ONTINYENT 

36 EA5930 REQUENA CINOS, JULIA ESP 10 CA LA NUCIA

37 EA5399 SABIO PARDO, OLIVIA ESP 10 C.A. ELDA

38 EA5016 LOPEZ PEREZ, TELMA ESP 09 C.A.Sant Joan


